
Rapport N° 1823

Affaire N° 703 309

Date : févr.-05

Etabli par : RB

Validé par : Vbe

Planche N°

Alt (m)

695

690

685

680

675   

670

665

660

655

650

645

640

635

630

625

620

615

610

605

600

595

590

585

580

575

570

565

560

555

Schéma directeur du réseau d'eau potable de TREVES

PROFIL SCHEMATIQUE ET ALTIMETRIQUE DU RESEAU D'EAU POTABLE
BP51260 - 84 911 AVIGNON Cedex 9

Tél: 04 90 88 31 92 / Fax: 04 90 88 31 63

Agroparc - 940 route de l'Aérodrome

Conduite d'adduction

Conduite de distribution

Conduite d'adduction distribution

50 m
3

Réservoir de Trèves

Alt : 630m

Réservoir du Villaret

Alt : 640 m

Prise d'eau des Fournels

Alt : 656 m

50 m
3

Trèves

Le Villaret

Source du Pont de Rouvier

Alt : 635m

Sources du Villaret

Alt : 690-695 m

Source et réservoir

 du Pont de L'Ane

Alt : 590m

2 m
3
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Planche N°

Alt (m)

970

965

960

955

950   

945

940

935

930

925

920

915

910

905

900

895

890

885

880

875

870

865

860

855

850

845

840

835

830

Schéma directeur du réseau d'eau potable de TREVES

PROFIL SCHEMATIQUE ET ALTIMETRIQUE DU RESEAU D'EAU POTABLE
BP51260 - 84 911 AVIGNON Cedex 9

Tél: 04 90 88 31 92 / Fax: 04 90 88 31 63

Agroparc - 940 route de l'Aérodrome

Conduite d'adduction

Conduite de distribution

Conduite d'adduction distribution

2 m
3

Réservoir de Valdebouze

905m

Alt : 640 m

Valdebouze

Sources de Valdebouze

Alt : 920-940 m


